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Karty BICYCLE VINTAGE SAFETY
BACK - USPC
Cena 30,00 zł

Dostępność Niedostępny zawsze

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy US-BC-VintageSafety

Producent USPCC - U.S. Playing Card Compa

Materiał plastikowane

Przeznaczenie do gry, do sztuczek magicznych

Liczba kart w talii 54 karty (2 jokery)

Typ pokerowe (63 × 89 mm)

Indeks standardowy

Opis produktu
KARTY BICYCLE VINTAGE SAFETY BACK
 
Wzorowane na pierwszej edycji talii BICYCLE karty VINTAGE SAFETY BACK pochodzą z limitowanej serii, stanowiąc nie lada gratkę dla
kolekcjonerów. Cała talia jest wzorowana na kartach, które były drukowane w latach 1892-1943. To, co je wyróżnia, to przede wszystkim
znajdujący się na rewersach skomplikowany, mocno zdobiony i jednocześnie standardowy motyw, którym są rowery. Warto podkreślić, że był to
przełomowy czas dla bicyklów, które występowały wówczas w wersji z przednim kołem znacznie większym od tylnego. W skład talii wchodzi też
szczególna karta As Pik, na której znajduje się napis BICYCLE.

Wykonane z dbałością o najmniejsze szczegóły karty BICYCLE karty VINTAGE SAFETY BACK mogą stanowić świetny dodatek do każdej kolekcji.
Doskonale sprawdzą się do wszelkiego rodzaju gier karcianych, ale mogą być wykorzystywane także do prezentowania własnych magicznych
sztuczek – dzięki nim przełożenia, wachlarze i inne tricki można przenieść na wyższy poziom iluzji.

Oferowane karty, podobnie jak wiele innych produktów sygnowanych logo marki BICYCLE odznaczają się wysoką jakością wykonania. Są
dostępne w dwóch kolorach: czerwonym oraz niebieskim. Do ich stworzenia wykorzystano sekretną formułę Air Cushion, dzięki której karty z
łatwością poddają się tasowaniu i układaniu w wachlarze.
 
Dostępne w 2 kolorach: czerwonym i niebieskim

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rewers: czerwone

Producent
USPCC - amerykański producent kart do gry i sztuczek

Od ponad 130 lat firma U.S. Playing Card Company jest liderem w produkcji i
dystrybucji kart do gry dobrze znanych i renomowanych marek, takich jakBICYCLE, BEE,
KEM i AVIATOR. Karty firmy USPCC to karty najwyższej jakości, ulepszane i
udoskonalane nabytym doświadczeniem. Karty doskonale znane wśród początkujących
jak i wytrawnych graczy, używane w najbardziej znanych kasynach oraz w turniejach

wygenerowano w programie shopGold

https://www.monaco.net.pl/karty-bicycle-vintage-safety-back-uspc-p-55.html


 

sportowych, a także przez iluzjonistów do sztuczek magicznych.

Karty marki Bicycle, znane są z wysokiej jakości i drukowane są sekretną formułą „Air
Cushion” (posiadają opatentowane poduszkowe wykończenie), która sprawia, że karty
Bicycle mają dłuższą żywotność, łatwiej się tasują i układają w wachlarze. Polecane są
przez iluzjonistów.
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